             Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1
	№1
	Младшая
3-4 лет  общеразвивающей направленности
	17.01.2025
	1






                Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 2
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	06.02.2025
	1





	Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 3
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	17.02.2025
	1





               Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 6
	Старшая с 5-6 лет  общеразвивающей направленности
	10.03.2025
	1







                 Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 7
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	04.04.2025
	1

	2
	№8
	Младшая
3-4 лет  общеразвивающей направленности
	04.04.2025
	1



                                     Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 9
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	08.04.2025
	1

	2
	№10
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	08.04.2025
	1



                      Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 11
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	09.04.2025
	1

	2
	№12
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	09.04.2025
	3





                       Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 13
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	10.04.2025
	1

	2
	№14
	Младшая
3-4 лет  общеразвивающей направленности
	11.04.2025
	1

	3
	№15
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	14.04.2025
	1



                      Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 16
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	16.04.2025
	1



	
                      Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 17
	Разновозрастная
с 3 до 6 лет  компенсирующей
направленности
	18.04.2025
	1





	
                      Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 19
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	19.05.2025
	2

	2
	№ 20
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	19.05.2025
	2



	
                      Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 21
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	20.05.2025
	1
	

	2
	№ 22
	Разновозрастная
с 3 до 6 лет  компенсирующей
направленности
	20.05.2025
	1



Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 23
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	21.05.2025
	2


	2
	№ 24
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	22.05.2025
	1




Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 25
	Подготовительная группа  6-7 лет
общеразвивающей направленности
	29.05.2025
	1


	
	
	
	
	




Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 28
	Подготовительная группа  6-7 лет
общеразвивающей направленности
	02.06.2025
	1





Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 30
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	05.06.2025
	1




Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 31
	Разновозрастная 3-6 лет  компенсирующей направленности
	09.06.2025
	1





Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 32
	Разновозрастная
1,5-3 года  общеразвивающей направленности
	10.06.2025
	1


	2
	№ 32
	Старшая
5-6 лет  общеразвивающей направленности
	10.06.2025
	1




Распорядительные акты о зачислении детей
2025 год
	№ п/п
	Номер приказа
	наименование группы
	Дата
	кол-во зачисленных детей

	1 
	№ 33
	Разновозрастная 3-6 лет  компенсирующей направленности
	[bookmark: _GoBack]11.06.2025
	1




